CRIMPFOX CENTRUS 6H CUS - Presszange

1213166

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1213166

PHCENIX

CONTACT

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

lhre Vorteile

Zwangsperre sorgt fir gleichbleibend hochwertige Qualitat der Crimpergebnisse

Ergonomische Griffkontur sorgt fur eine angenehme, ermiidungsarme Handhabung

Liegt mit einer besonders kleinen Griffweite perfekt in jeder Hand

Bis zu 30 % reduzierte Betatigungskraft durch optimierte Hebellibersetzung

Optimal geeignet fiir TWIN-Aderendhiilse

Stabiler Kunststoffbligel iber dem Zangenkopf schiitzt das Werkzeug vor Sturzschaden

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Hinweis

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Sttck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stlick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1213166

1 Stiick

1 Stiick

Auftragsgebundene Fertigung (keine Riicknahme)
N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BH313V

4055626212708

472,89

472 g

82032000

SE
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Presszange, laser-beschriftet nach Kundenangaben, Zange und Eigenschaften wie CRIMPFOX
CENTRUS 6H
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Technische Daten

Hinweise

Allgemein

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Verpressung

Crimpstelle 1
Querschnitt min.
Querschnitt max.
AWG min
AWG max

Anschlussdaten

Leiteranschluss

Querschnittsbereich metrisch

Querschnittsbereich AWG

Male

Breite
Hohe

Lange

Materialangaben

Farbe

CONTACT

DIN 46228-1, DIN 46228-4

Informationen zu California Prop. 65 finden Sie in der
Herstellererklarung unter dem Reiter "Downloads"

Crimpwerkzeug
HEX-Crimp

0,14 mm?
6 mm?
26

10

0,14 mm?2 ... 6 mm?

26...10

70 mm
21 mm

180 mm

schwarz/grin
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Zulassungen

¢ Zum Herunterladen von Zertifikaten besuchen Sie die Produktdetailseite: https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1213166

HI[ EAC
Zulassungs-ID: RU x-DE.xx08.B.02974
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 21043811

ECLASS-15.0 21043811
ETIM

ETIM 9.0 EC000168
UNSPSC

UNSPSC 21.0 27111500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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